Республика Крым

Белогорский районный совет

36-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

12  мая  2016  года                №  441

О внесении изменений в решения 33-я сессии

 районного совета 1-го созыва от 25.01.2016 года № 412

«Об утверждении Порядка определения размеров и

условий  оплаты труда руководителя муниципального

казённого учреждения «Центр обеспечения

деятельности учреждений культуры Белогорского района

Республики Крым»  и  № 411 «Об утверждении Порядка

определения размеров и условий оплаты труда руководителя

муниципального казённого учреждения «Центр по обеспечению

деятельности образовательных учреждений Белогорского района

Республики Крым»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, с целью

урегулирования вопросов оплаты труда руководителя муниципального казённого

учреждения «Центр обеспечения  деятельности учреждений культуры

Белогорского района Республики Крым» и руководителя муниципального

казённого учреждения «Центр по обеспечению деятельности образовательных

учреждений Белогорского района Республики Крым», приведения Порядка

определения размеров и условий оплаты труда руководителя муниципального

казённого учреждения «Центр по обеспечению деятельности образовательных

учреждений Белогорского района Республики Крым» и Порядка определения

размеров и условий оплаты труда руководителя муниципального казённого

учреждения «Центр обеспечения деятельности учреждений культуры Белогорского

района Республики Крым» и в соответствие с требованиями федерального

законодательства и законодательства  Республики Крым,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение 33-я сессии 1-го созыва Белогорского

районного совета Республики Крым от   25 января 2016 года № 412  «Об

утверждении Порядка  определения размеров и условий  оплаты труда

руководителя муниципального казённого учреждения «Центр обеспечения

деятельности учреждений культуры Белогорского района  Республики Крым» :

- Пункт 9 Порядка определения размеров и условий оплаты труда руководителя

муниципального казённого учреждения « Центр обеспечения деятельности

учреждений культуры Белогорского района Республики Крым»   изложить в

следующей редакции :

     «Выплаты стимулирующего и компенсационного характера руководителю

Учреждения выплачиваются в пределах фонда оплаты труда соответствующего

Учреждения, утвержденного на календарный год исходя из объема лимитов

бюджетных обязательств  Учреждения.

       Руководителю Учреждения осуществляется выплата  в размере до 1

должностного оклада один раз в год при уходе в ежегодный оплачиваемый отпуск

или часть отпуска не менее 14 календарных дней при наличии экономии  фонда

оплаты труда, утвержденного на календарный год».

2.Внести следующие изменения в  решение  33-й сессии 1-го созыва Белогорского

районного совета Республики Крым от 25 января 2016 года № 411 «Об

утверждении Порядка определения размеров и условий оплаты труда руководителя

муниципального казённого учреждения «Центр по обеспечению деятельности

образовательных учреждений Белогорского района Республики Крым»

 -пункт 7 Порядка определения размеров и условий оплаты труда руководителя

муниципального казённого учреждения «Центр по обеспечению деятельности

образовательных учреждений Белогорского района Республики Крым» изложить в

следующей редакции

 «Руководителю Учреждения осуществляется выплата  в размере до 1

должностного оклада один раз в год при уходе в ежегодный оплачиваемый отпуск

или часть отпуска не менее 14 календарных дней при наличии экономии  фонда

оплаты труда, утвержденного на календарный год».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит

размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский район

государственной информационной системы Республики Крым «Портал

Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе нормативные правовые акты.

Председатель

районного совета      С.К. Махонин